
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.09.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 18:42 Beigas: 20:19 Skat.: 56 Spēles Nr.: 25

HS Falcons Hockey Planet11 : 1
(1:0, 4:0, 6:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
APSĪTIS Markuss, JAKOVĻEVS Aleksejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 12 2:46 : 0:20 1 : 0 0 : 0
3. periods 6 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:38 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 11 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 18 5:24 : 4:20 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FAL  31 AKMENTIŅŠ Ričijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PLA  1 MUNKEVICS Pauls Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:35 1:0 FAL VS 77 BIEZAIS Jānis ENNĪTIS Emīls #11, MĒNESIS Alekss
#10

Nor. 06:56 08:56 FAL  13 SAMTIŅŠ Alberts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 12:42 14:42 FAL  11 ENNĪTIS Emīls Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:15 2:0 FAL VS 77 BIEZAIS Jānis MĒNESIS Alekss #10
Nor. 15:59 17:59 PLA  40 TRUBIŅŠ Miķelis Pretinieka turēšana
Nor. 16:14 18:14 PLA  15 LORENCS Rodrigo Sitiens ar nūju

Vārti 20:48 3:0 FAL VS 13 SAMTIŅŠ Alberts ENNĪTIS Emīls #11, ZAĶIS ZAIKOVSKIS
Regnārs #14

VS 22:15  FAL  31 AKMENTIŅŠ Ričijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 22:15  FAL  70 GAIDULIS Emīls Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 23:54 25:54 FAL  11 ENNĪTIS Emīls Bloķēšana
Nor. 23:54 25:54 FAL  13 SAMTIŅŠ Alberts Rupjība
Nor. 23:54 25:54 PLA  40 TRUBIŅŠ Miķelis Rupjība
Nor. 23:54 25:54 PLA  11 JASS Davids Rupjība

Vārti 25:25 4:0 FAL VS 25 OŽIMA Jegors SIDORENKOVS Timurs #8, MASLOVIČS
Alekss #26

Nor. 27:21 29:21 PLA  39 IVANOVS Ņikita Klupināšana
Nor. 27:44 29:44 FAL  27 BULATŅIKOVS Aleksandrs Pretinieka turēšana
Nor. 29:41 29:52 PLA  41 KIRŠFELDS Roberts Sitiens ar nūju
Vārti 29:52 5:0 FAL VV1 16 KĻUČICS Arons SIDORENKOVS Timurs #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 33:55 5:1 PLA VS 38 OZOLS Brūss SERDCEVS Miroslavs #34, JASS Davids
#11

Vārti 34:47 6:1 FAL VS 16 KĻUČICS Arons SIDORENKOVS Timurs #8, OŽIMA Jegors
#25

Nor. 35:58 37:58 PLA  28 ROZENTĀLS Artūrs Jānis Grūšana uz apmali
Nor. 39:14 41:14 PLA  34 SERDCEVS Miroslavs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 39:14 41:14 FAL  16 KĻUČICS Arons Rupjība
Nor. 39:14 41:14 FAL  26 MASLOVIČS Alekss Grūdiens ar nūju rokās

Nepareizs uzbrukums
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Nor. 39:52 41:52 PLA  38 OZOLS Brūss
Vārti 39:58 7:1 FAL VS 10 MĒNESIS Alekss  
Vārti 41:54 8:1 FAL VS 8 SIDORENKOVS Timurs BIEZAIS Jānis #77

Vārti 43:27 9:1 FAL VS 16 KĻUČICS Arons SIDORENKOVS Timurs #8, OŽIMA Jegors
#25

Vārti 44:10 10:1 FAL VS 8 SIDORENKOVS Timurs LOSS Rodions #72, ZAĶIS ZAIKOVSKIS
Regnārs #14

Vārti 44:58 11:1 FAL VS 10 MĒNESIS Alekss  
VS 45:00  FAL  70 GAIDULIS Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PLA  1 MUNKEVICS Pauls Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Falcons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AKMENTIŅŠ Ričijs 0 0 0.00 22:15
70 GAIDULIS Emīls 0 0 0.00 22:45

Hockey Planet
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MUNKEVICS Pauls 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HS Falcons (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A BERESŅEVS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SIDORENKOVS Timurs 2 4 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MĒNESIS Alekss 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ENNĪTIS Emīls 0 2 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A SAMTIŅŠ Alberts 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KĻUČICS Arons 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U OŽIMA Jegors 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MASLOVIČS Alekss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A BULATŅIKOVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U RUMJANCEVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A GRANTIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U LOSS Rodions 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BIEZAIS Jānis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 11 15 26 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis

Hockey Planet (PLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PRINCIS Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KRAVČUKS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STANKEVIČS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JASS Davids 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LORENCS Rodrigo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ZALTĀNS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U HĪNERS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ROZENTĀLS Artūrs Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U SERDCEVS Miroslavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A KINCE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A OZOLS Brūss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A IVANOVS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A TRUBIŅŠ Miķelis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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41 U KIRŠFELDS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U GORDIJENKO Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JASS Koba

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 23.01.2026 (08:37) LHF_protokols_FAL_PLA_20250906_25_33375.pdf

http://www.tcpdf.org

